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Deltagere på OK18's Sensommerudstilling

OK18 medlemmer:
Else Elisabeth Andersen, Maler
Helga Exner, Smykkekunstner
Thomas Gissel Dausell
Henny Filbert, Maler * udstiller ikke i år.
Karen Marie Fredslund, Blandform
Finn Have, Maler * udstiller ikke i år.
Buller Hermansen, Keramiker
Katrine Hvid
Poul Jepsen, Skulptør
Birgit Kjærsgaard, Mediekunstner, Arkitekt
Carsten Langkilde, Billedkunstner, Fotograf
Erling Leick, Maler
Karin Munk, Fotograf
Kaare Nielsen, Skulptør / Blandform
Vibeke Nørgaard Rønsbo, billedhugger 
Inka Sigel, Billedkunstner

Kontakt personer:
Else Elisabeth Andersen * elseelisabethart@hotmail.com 
Poul Jepsen * jepsenpoul@hotmail.com 

mailto:jepsenpoul@hotmail.com
mailto:elseelisabethart@hotmail.com


WEB – KATALOG - 2017

Else Elisabeth Andersen, Maler * www.elseelisabethandersen.dk

Sort Urlandskab

Hvidt Urlandskab

http://www.elseelisabethandersen.dk/


Blåt Urlandskab

Genslyng

Thomas Gissel Dausell, Billedkunstner * www.thomasdausell.dk

Helga Exner, Smykkekunstner * www.helgaexner.dk

http://www.helgaexner.dk/
http://www.thomasdausell.dk/


10 perle-penduler

Karen Marie Fredslund, Billedvæv/blandform/skulptur * http://www.kmfredslund.dk/

Buller Hermansen, Keramiker * i.m.buller@mail.dk

Katrine Hvid, Billedkunstner * www.katrinehvid.dk 

http://www.katrinehvid.dk/
mailto:i.m.buller@mail.dk
http://www.kmfredslund.dk/


Vessels #1 -#8

Poul Jepsen, Skulptør * www.pouljepsen.com

"Hyldest til Nike"  stentøj + bl. matr.  132 x 40 x 40 cm.

Birgit Kjærsgaard, Mediekunstner, Arkitekt * http://verdensrum.wixsite.com/verdensrum 

http://verdensrum.wixsite.com/verdensrum
http://www.pouljepsen.com/


Landskab #01 

Landskab #02 



Fletværk #01 

Fletværk #02 



Carsten Langkilde, Billedkunstner, fotograf * www.carsten-langkilde.dk

Prædikestol #1 - Kolby Kirke

Prædikestol #2 - Besser Kirke

http://www.carsten-langkilde.dk/


Prædikestol #3 - Onsbjerg Kirke

Erling Leick, Maler * www.erlingleick.dk

http://www.erlingleick.dk/


Trommeslager

Karin Munk, Fotograf * www.karinmunkfoto.dk 

Kaare Nielsen, Billedhugger * kaare@eriksmindeefterskole.dk

Titel: Måltid
Igen og igen samles vi om bordet og måltidet. Der er noget på én gang selvfølgeligt og alligevel ganske 
særligt over dette hverdagsscenarie, som handler om andet og mere end blot at få stillet sin sult. På bordet 
er der en række faste elementer. Skåle, tallerkener, glas, der rummer mad og drikke. Og bestik; formet som 
kløer og tænder til at angribe maden med. Skik og sædvane bestemmer måden, hvorpå vi spiser, hvad vi 
spiser og hvornår. Det starter med et dækket bord og en orden, som efterhånden nedbrydes og bliver til en 
ny orden, skønt den fremstår som uorden. Tingene står ikke længere, hvor de stod. Der er levninger, noget 
står måske helt urørt.

Flydende akryl på papir, mål 30 x 42 cm, 50 x 65 cm

mailto:kaare@eriksmindeefterskole.dk
http://www.karinmunkfoto.dk/




Vibeke Nørgaard Rønsbo, billedhugger * http://www.vibekenr.dk/ 

Inka Sigel, Billedkunstner * www.inkasigel.com

http://www.inkasigel.com/
http://www.vibekenr.dk/


"Forest song"

"Forest song"



"Blau"

"Lautlos" 

Kontakt personer: Else Elisabeth Andersen: elseelisabethart@hotmail.com & Poul Jepsen: jepsenpoul@hotmail.com
Download Web-katalog til udstillingen på: http://www.ok18.dk/Aktiviteter/KunstVaerket-2017/Web-katalog.htm

http://www.ok18.dk/Aktiviteter/KunstVaerket-2017/Web-katalog.htm
mailto:jepsenpoul@hotmail.com
mailto:elseelisabethart@hotmail.com

